ESCRITO SIGNADO POR EL C. GERARDO ALFONSO DE LA MAZA VILLARREAL, 

PRESIDENTE MUNICIPAL DE EL CARMEN, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL 
INFORMA QUE EN SESIÓN DE CABILDO SE APROBÓ SOLICITAR LA AFECTACIÓN 
DEL 24% DE LOS INGRESOS FEDERALES, POR LA CANTIDAD DE $838,502.00 
(OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.) PARA 
LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓGICA Y 
OPERATIVA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PÚBLICO MUNICIPAL PARA DICHO 
MUNICIPIO.- DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 
LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN II Y 39 FRACCIÓN XXI DEL REGLAMENTO